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Selskabsoplysninger 
 
 
Selskabet Cheval ApS 
 c/o Charlotte Dannisgård 
 Tulstrup Have 86 
 3400 Hillerød 
  
 Hjemstedskommune: Hillerød 
  
  
Direktion Charlotte Dannisgård 
  
  
Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
 Kongevejen 3 
 3000 Helsingør 
  
  
Bank Jyske Bank 
 Hovedgaden 28 
 3460 Birkerød 
  
  
Stiftelsesdato 4. januar 2006 
  
  
Regnskabsår 1. juli til 30. juni 
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Hovedtal i t.kr. 2011/2012 2010/2011 2009/2010 2008/2009 2007/2008

Dækningsbidrag (13)            41             141          (53)           79            

Resultat af primær drift (16)            (8)              123          (43)           18            

Finansielle poster, netto (1)              (5)              (14)           (1)             (1)             

Årets resultat (68)            (10)            156          (43)           18            

Anlægsaktiver 10             13             48            65            105          

Omsætningsaktiver 96             157           130          26            125          

Aktiver i alt 106           170           178          91            230          

Anpartskapital 125           125           125          125          125          

Egenkapital (93)            (24)            (14)           (171)         (127)         

Kortfristet gæld 199           194           192          262          358          

Passiver i alt 106           170           178          91            230          

Nøgletal i %

Afkastningsgrad (15)            (5)              69            (47)           8              

Likviditetsgrad 48             81             68            10            35            

Soliditetsgrad (87)            (14)            (8)             (187)         (55)           

Antal medarbejdere 0               0               0              0              0              

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld

Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Forrentning af egenkapitalen: Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal 

  2    
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Ledelsesberetning 
 
 
Hovedaktivitet 
 
Selskabets hovedaktivitet er drift af tøjbutik. 
 
 
Udvikling i regnskabsåret  
 
Årets resultat udviser et underskud på kr. 68.198 mod et underskud på kr. 10.202 i regnskabsåret 2010/2011. 
 
Resultatet af årets aktivitet er ikke tilfredsstillende. Det er i ledelsens opfattelse at den nuværende finansiering 
er tilstrækkelig til at forsætte driften. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Det er efter regnskabets udløb besluttet at lukke aktiviteten i selskabet. Lukningen af butikken forventes ikke 
at påvirke driften i 2012/2013 i væsentlig grad. 
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Ledelsespåtegning 
 
 
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2011 - 30. juni 2012 for Cheval ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 
2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
   
Hillerød den 30. november 2012   
   
   
   
Direktion   
   
   
   
Charlotte Dannisgård   
   
   
   
 
 
 
På selskabets generalforsamling blev det vedtaget at foretage fravalg af revision for regnskabsåret 2012 - 
2013. 
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Den uafhængige revisors erklæring  
 
 

Til ledelsen i Cheval ApS: 
Vi har udført review af årsregnskabet for Cheval ApS for regnskabsåret 1. juli – 30. juni 2012. Årsregnskabet, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabs-
loven. 
 
Virksomhedens ledelse har ansvaret for årsregnskabet. Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om års-
regnskabet på grundlag af reviewet. 
 
 
Det udførte review 
Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard om review af regnskaber og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi tilrettelægger og udfører reviewet med hen-
blik på at opnå begrænset sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. Et review 
er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til selskabets ledelse og medarbejdere samt ana-
lyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker 
derfor ikke en revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at års-
regnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 
2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli – 30. juni 2012 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vores review har ikke omfattet ledelsesberetningen, men vi har gennemlæst ledelsesberetningen med henblik 
på at konstatere, om der er overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet. 
 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at tage forbehold, skal vi oplyse, at selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen har uanset dette aflagt års-
rapporten under forudsætninger af fortsat drift. Vi har ikke fundet grund til at anlægge en anden vurdering. Vi 
henviser i øvrigt til ledelsens beretning, samt note 1 
 
 
Helsingør, den 30. november 2012 
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
Kongevejen 3, 3000 Helsingør 
 
 
 
Niels Borum Madsen 
statsautoriseret revisor              
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Regnskabspraksis 
 
 
Regnskabsgrundlag 
 
Årsrapporten for Cheval ApS for 2011/2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for klasse B-virksomheder.  
 
 
Generelt om indregning og måling 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjenesten 
 
Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af an-
dre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning omfatter salg af kr. 324.590 og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
over-gang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fra-
drag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug omfatter omkostninger i form af kr. 172.652 der er medgået til at opnå årets omsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, leasingomkostninger mv. 
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Regnskabspraksis 
 
Finansielle poster 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel lea-
sing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
 
Skat af årets resultat 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
 
Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært 
over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år, og når den er fuldt afskrevet udgår den af anlægsover-
sigten. 
 
 
Materielle anlægsaktiver 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 – 8 år  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
 
Tilgodehavender 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Regnskabspraksis 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under ”Skyldig selskabsskat” 
eller ”Aktuelle skattetilgodehavender”.  
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
 
 
Gæld 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
 
 

 



Note 2011/2012 2010/2011

Bruttofortjeneste (13.255)               40.856                

2 Afskrivninger 2.900                  49.069                

Resultat af primær drift (16.155)               (8.213)                 

Finansielle omkostninger 1.190                  5.389                  

Resultat før skat (17.345)               (13.602)               

3 Skat af årets resultat 50.853                (3.400)                 

Årets resultat (68.198)               (10.202)               

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0                         0                         

Overført af årets resultat (68.198)               (10.202)               

Disponeret (68.198)               (10.202)               

Resultatopgørelse

Cheval ApS
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Note 2011/2012 2010/2011

Goodwill 0                         0                         

4 Immaterielle anlægsaktiver 0                         0                         

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10.150                13.050                

5 Materielle anlægsaktiver 10.150                13.050                

Anlægsaktiver 10.150                13.050                

Færdigvarer og handelsvarer 65.000                73.533                

Varebeholdninger 65.000                73.533                

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 1.229                  3.005                  

Periodeafgrænsningsposter 6.668                  3.889                  

Udskudt skatteaktiv 0                         50.853                

Andre tilgodehavender 8.400                  0                         

Tilgodehavender 16.297                57.747                

Likvide beholdninger 14.671                25.770                

Omsætningsaktiver 95.968                157.050              

Aktiver i alt 106.118              170.100              

Cheval ApS

Balance 30. juni

Aktiver
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Note 2011/2012 2010/2011

Anpartskapital 125.000              125.000              

Overført resultat (217.578)             (149.380)             

6 Egenkapital (92.578)               (24.380)               

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.969                  0                         

Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse 167.208              166.575              

Anden gæld 26.519                27.905                

Kortfristet gæld 198.696              194.480              

Gæld 198.696              194.480              

Passiver i alt 106.118              170.100              

7 Lejeforpligtelser

Passiver

Balance 30. juni
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1 Ledelsens oplysninger

nuværende lokaler afvikles snarest muligt. Dette er besluttet, da det har vist sig, at det ikke er
rentabelt at drive aktiviteten fra de nuværende lokaler. Det er i øvrigt ledelsens opfattelse at den 
nuværende finansiering er tilstrækkelig til at forsætte driften.

2011/2012 2010/2011

2 Afskrivninger

Goodwill 0                         47.619              
Driftsmateriel og inventar 2.900                  1.450                

2.900                  49.069              

Resultatet af årets aktivitet er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har besluttet at aktiviteten i de 

Noter til årsrapporten

Cheval ApS

3 Selskabsskat

Regulering udskudt skat 50.853                (3.400)               

50.853                (3.400)               

4 Goodwill

Anskaffelsessum 1. juli 125.000              125.000            

Årets tilgang 0                         0                       

Årets afgang 0                         0                       

Anskaffelsessum 30. juni 125.000              125.000            

Akkumulerede afskrivninger 1. juli 125.000              77.381              

Årets afskrivninger 0                         47.619              

Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 0                         0                       

Akkumulerede afskrivninger 30. juni 125.000              125.000            

Bogført værdi 30. juni 0                         0                       

12     



Noter til årsrapporten
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2011/2012 2010/2011

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. juli 14.500                0                       

Årets tilgang 0                         14.500              

Årets afgang 0                         0                       

Anskaffelsessum 30. juni 14.500                14.500              

Akkumulerede afskrivninger 1. juli 1.450                  0                       

Årets afskrivninger 2.900                  1.450                

Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 0                         0                       

Akkumulerede afskrivninger 30. juni 4.350                  1.450                

Bogført værdi 30. juni 10.150                13.050              

6 Egenkapital

Overført 

Anpartskapital resultat

Egenkapital 1. juli 125.000              (149.380)           

Årets resultat 0                         (68.198)             

Egenkapital 30. juni 125.000              (217.578)           

Anpartskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

7 Lejeforpligtelser

Selskabet har 3. måneders huslejeforpligtelse svarende til kr. 8.400
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